1 této inominátni smlouvy), veřejná zakázka malého rozsahu byla
vyhlášena pod systémovým číslem Národního elektronického nástroje
N006/22/00004925 dne 04. 03. 2022.

ČI. ll.

Cena

2.1. Celková cena za celý objem zakázky činí:

141 400,00 KČ bez DPH
29 694,00 Kč - DPH 21%

171 094,00 KČ včetně DPH

slovy: stosedmdesátjednatisÍcdevadesátčtyři korun českých včetně DPH

Tato cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené s předmětem plnění
a je nejvyšší přípustná.

ČI. Ill.

Práva a povinnosti smluvních stran

3.1. Práva a povinnosti poskytovatele:
a) provést služby dle ČI. l této smlouvy, řádně a včas, v termínu, na kterém se